
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.07.2023 №A-2491

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
«Радуга творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Радуга творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Коллективная 
работа 
средней 
группы 
"Колокольчик"

Мусатова 
К.И., Хуторная 
Н.А.

"Наша Родина - Россия" 1 место ДП-2491-
98647

2 Тулин Вадим
Александрова 
Надежда 
Валерьевна

Лягушка под зонтом 1 место ДП-2491-
98776

3 Первухин 
Георгий

Исакова 
Надежда 
Владимировна

Прилетела к нам вчера, полосатая 
пчела 1 место ДП-2491-

98794

4 Ахапкина 
Алена

Темирова 
Чулпан 
Хабировна

Летний день 2 место ДП-2491-
98953

5 Болдырева 
Диана

Темирова 
Чулпан 
Хабировна

Летняя радость 1 место ДП-2491-
98954

6 Кривкова 
Алина

Оксана 
Михайловна 
Макеева

Балерина 3 место ДП-2491-
99043



7 Базыльников 
Егор

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Молодильное яблочко" 1 место ДП-2491-
99095

8 Абрамов 
Никита

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"хохломское яблочко" 2 место ДП-2491-
99096

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


